一般社団法人日本神経精神薬理学会

理事会議事録
１：日  時  平成２６年１１月２１日（金曜日） 午後５時３０分

１：場  所  名古屋市熱田区熱田西町１番１号

        名古屋国際会議場１号館３階１３５会議室

１：出席理事  石郷岡純、池田和隆、尾崎紀夫、加藤忠史、久住一郎、須原哲也、

曽良一郎、武田弘志、新田淳美、橋本謙二、橋本均、橋本亮太、

古屋敷智之、山田清文、吉岡充弘

以上、１６名中１５名出席

１：出席監事  齋藤利和、松田敏夫

        以上、２名中２名出席

１：議  長  石郷岡純

  上記のとおり理事の過半数の出席があり、本会議は有効に成立した。

 よって、理事 石郷岡純は、選ばれて議長となり、議長席に着き、開会を宣し、直ちに議

案の審議に入った。

第１号議案  代表理事選定の件

議事経過および結果

議長は、下記のとおり、代表理事を選定したき旨を述べ、この可否につき議場に諮ったと

ころ、全員異議なくこれを承認し、よって本議案は可決確定した。

なお、被選定者はこの就任を承諾した。

記

代表理事  石郷岡    純

第２号議案  役付理事選定の件

議事経過および結果

議長は、下記のとおり、役付理事を選定したき旨を述べ、この可否につき議場に諮ったと

ころ、全員異議なくこれを承認し、よって本議案は可決確定した。

なお、被選定者は、いずれもこの就任を承諾した。

記

理 事 長  石郷岡    純

副理事長  池 田  和 隆

以上をもって議事の全部を終了したので、議長は午後６時３０分閉会を宣言した。

 上記の議事の経過の要領および結果を明確にするため本議事録を作成し、議長および出席

役員はつぎに記名押印する。

平成２６年１１月２１日

              一般社団法人 日本神経精神薬理学会  理事会

議長   代表理事  石郷岡    純

出席理事  池 田  和 隆

出席理事  尾 崎  紀 夫

出席理事  加 藤  忠 史

出席理事  久 住  一 郎

出席理事  須 原  哲 也

出席理事  曽 良  一 郎

出席理事  武 田  弘 志

出席理事  新 田  淳 美

出席理事  橋 本  謙 二

出席理事  橋 本    均

出席理事  橋 本  亮 太

出席理事  古屋敷  智 之

出席理事  山 田  清 文

出席理事  吉 岡  充 弘

出席監事  齋 藤  利 和

出席監事  松 田  敏 夫